
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16.05.2024 № 224 
 м. Золотоноша 

 

Про затвердження Положення про порядок надання платних послуг та 

встановлення цін на роботи (послуги), що виконуються архівним відділом 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

 

 Відповідно до статті 35 Закону України „Про Національний архівний 

фонд та архівні установи”,  постанови Кабінету Міністрів України від 07 

травня 1998 року № 639 „Про затвердження переліку платних послуг, які 

можуть надаватися архівними установами, що утримуються за рахунок 

бюджетних коштів” (із змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету 

Міністрів України від 07 липня 2022 року № 774), наказу Міністерства юстиції 

України від 26 листопада 2021 року № 4251/5 „Про затвердження Порядку 

визначення вартості платних послуг, які надаються архівними установами, що 

утримуються за рахунок бюджетних коштів”, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 01 грудня 2021 року №1554/37176, наказу Державної архівної 

служби України від 16 січня 2024 року № 10-НОД „Про затвердження 

Галузевих норм часу і виробітку на основні види робіт, що виконуються в 

архівних установах”, пункту 6.11 та 7.7 Положення про архівний відділ 

виконавчого комітету Золотоніської   міської   ради,    затвердженого   

рішенням   міської   ради   від   22.12.2020  № 2-73/VІІІ, керуючись  п. 2 „а”  ст. 

28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити Положення про порядок надання платних послуг 

архівним відділом виконавчого комітету Золотоніської міської ради згідно з 

додатком 1. 

2. Встановити ціни на роботи (послуги), що виконуються архівним 

відділом виконавчого комітету Золотоніської міської ради згідно з додатком 2 

та затвердити розрахунки згідно з додатками 3, 4. 

3. Архівному відділу виконавчого комітету Золотоніської міської ради: 



3.1. Вартість послуг згідно з п. 1 додатку 4 до рішення виконкому 

стягувати 1 раз при підготовці документів до прийому на депоноване 

зберігання. 

3.2. Вартість послуг згідно з п. 2, 3 додатку 4 до рішення виконкому 

стягувати за кожний рік зберігання документів.  

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради від 14.06.2011 № 377 „Про затвердження 

Положення про організацію роботи з надання платних послуг та використання 

одержаних коштів в архівному відділі Золотоніської міської ради та 

встановлення цін на платні послуги, які надаються архівним відділом 

Золотоніської міської ради”. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

Шакуру О.В. 

 

 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


